July 4 - 6, 2024 • Seoul, Korea

Incorporating International Digestive Endoscopy Network 2024





제4회 세계소화기내시경학술대회 &

2024 국제소화기내시경네트워크 학술대회 (ENDO 2024 & IDEN 2024)

사전 등록 마감일: 2024년 3월 31일(일)

국제소화기내시경네트워크 (International Digestive Endoscopy Network)는 대한소화기내시경학회 주도로 우리나라 소화기내시경학의 세계화 및 국제적 위상 제고를 위해 창립된 독립된 국제학회로서 2011년을 시작으로 매해 개최되고 있으며 현재 30여개국 1,800여명이 참석하는 국제학술대회로 성장하였습니다.

올해는 WEO와 대한소화기내시경학회(KSGE) 및 소화기내시경네트워크(IDEN) 주최로 제4회 세계소화기내시경학술대회 & 2024 국제소화기내시경네트워크 학술대회가 공동개최되며, 아시아뿐만 아니라 전 세계적인 시각에서 다양한 관점과 견해를 공유하고 활발한 학술 토론과 교류의 장이 될 것입니다. 사전 등록을 권장하며 많은 참여 부탁드립니다.

● 대회 개요

	B 0	(국문) 제4회 세계소화기내시경학술대회 & 2024 국제소화기내시경네트워크 학술대회				
행 사		(영문) ENDO 2024 – 4th World Congress of GI Endoscopy,				
		incorporating the International Digestive Endoscopy Network (IDEN) 2024				
기	간	2024년 7월 4일(목) ~ 6일(토)				
장	사	서울 코엑스				
	배 상	- 국내외 소화기 관련 학회 회원 및 임원				
참 가 대		- 소화기내시경학 분야 의사, 간호사, 학생				
		- 국내외 제약/기기업체 관계자				
규 .	모	약 4,500명 (국내 2,000명, 해외 2,500명)				
주	최	World Endoscopy Organization (WEO),				
Τ ,		국제소화기내시경네트워크(IDEN), 대한소화기내시경학회(KSGE)				
공 식 언	어	영어				
홈페이	지	https://worldendo2024.org/				
프로그	그 램	초청강연, 국제학회 조인트세션, 라이브 시술, 구연/비디오/포스터 발표,				
= = -		조찬/오찬강연, Hands-on Training, 전시, International Young Endoscopist Awards (IYEA)				
주 요 일	정	사전등록마감: 3월 31일				
	루 국	· 학술 프로그램 문의: WEO (Anastasiia.L@worldendo.org)				
		· 그 외 문의: ENDO 2024 & IDEN 2024 준비사무국				
사 무		- Email. (일반 문의) <u>seoul@worldendo2024.org,</u>				
		(등록 문의) <u>registration@worldendo2024.org</u>				
		- Tel. +82-2-557-8422, 8423				

July 4 - 6, 2024 • Seoul, Korea

Incorporating International Digestive Endoscopy Network 2024





• IYEA 2024 (International Young Endoscopist Awards 2024)

■ 기관신청마감일: 2월 15일

1976년 대한소화기내시경학회가 창립된 이래, 여러 교수님들의 노력으로 한국의 소화기내시경 분야는 많은 발전을 해오고 있습니다. 우리나라 소화기내시경학의 세계화 및 국제적 위상 제고를 위해 2011년 이후 매해 IDEN 국제학술대회를 개최하고 있으며, 해외에서 의료를 배우던 국가가 아니라 국제적으로도 선진 의료로 인정받으며 발전해왔습니다. 이런 소화기내시경 분야의 발전을 바탕으로, 국제적인 학회의 면모를 갖추고자전세계의 젊고 역량 있는 소화기내시경 의사들에게 한국에서 소화기내시경 분야를 연수할 수 있는 기회를 제공하고자 합니다. 특히 2014~18년에 걸쳐 시행한 AYEA가 20여개 국내대학병원의 많은 관심과 호응 속에서 성황리에 끝났고, 2019~22년 코로나로 인해 온라인 교육으로 진행되었으나, 포스트 코로나 시대를 맞아 2023년부터 외국 학생들이 다시 방문하여 많은 학문적 도움을 받기를 바라는 마음으로 본 사업을 재개하기로 하였습니다. 많은 참여바랍니다. (IYEA 2024 소개: https://worldendo2024.org/iyea/)

● 등록 안내 (바로가기; https://worldendo2024.org/congress-registration/)

• 사전 등록 마감일: 3월 31일

• 3 DAY REGISTRATION FEE

	Early-registration (~March 31)		General Registration (April 1~)		
Category	Member	Non-member	Member	Non-member	
	(WEO/IDEN/KSGE)		(WEO/IDEN/KSGE)		
Participant	150,000원	200,000원	200,000원	250,000원	
Trainee / Fellow	80,000원	100,000원	100,000원	120,000원	
Nurse / Technician	-	70,000원	-	90,000원	
Gala Dinner	120,000원 (7/5(금), 18시)				
Hands-on Training	50,000원 (7/4(목) 또는 7/5(금) 중 선택)				

- 1 DAY REGISTRATION FEE (7월 6일, 토요일)

	Early-registration (~March 31)		General Registration (April 1~)	
Category	Member (WEO/IDEN/KSGE)	Non-member	Member (WEO/IDEN/KSGE)	Non-member
Nurse / Technician	-	40,000원	-	50,000원